

证券代码：002672

证券简称：东江环保

公告编号：2016-13

东江环保股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及其全体董事保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	2,413,515,547.73	2,047,511,528.29	17.88%
营业利润	356,338,992.08	303,239,155.60	17.51%
利润总额	444,298,388.22	321,512,852.75	38.19%
归属于上市公司股东的净利润	332,867,782.16	251,610,695.08	32.29%
基本每股收益(元)	0.39	0.30	30.00%
加权平均净资产收益率	12.79%	10.79%	2.00%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	6,770,457,059.63	4,985,470,629.81	35.80%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,743,836,829.10	2,442,338,220.50	12.34%
股本	869,382,102.00	347,836,841.00	149.94%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.16	7.02	-54.99%

注：上述数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司实现营业总收入约为人民币241,351.55万元，较上年同期增长约17.88%；实现营业利润总额约为人民币35,633.90万元，较上年同期增长约17.51%；实现归属于上市公司股东的净利润约为人民币33,286.78万元，较上年同期增长约32.29%。

报告期末，公司财务状况良好，总资产约为人民币677,045.71万元，较期初增长约35.80%，

归属于上市公司股东的所有者权益约为人民币274,383.68万元,较期初增长约12.34%。业绩变动的主要原因如下:

2015年公司业绩较上年同期增长,主要原因为环保政策加码,行业景气度攀升,公司抓住发展机遇,积极落实战略调整,持续加大废物无害化处置业务,通过推行内生式增长及外延式扩张相结合的发展模式,积极拓展新领域,新市场,加快建设产能,提高市场份额。报告期内,实现营业总收入人民币241,351.55万元,较上年同期增长17.88%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩在2015年10月31日公司指定信息披露网站发布的《2015年第三季度报告全文》的业绩预告范围内。

四、备查文件

1. 经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

2016年2月26日